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CAR Ø325/OS

E58

Modello / Modéle / Model 
Modell / Modelo / Modelo

CAR Ø325/OS500

CAR Ø325/OS600

CAR Ø325/OS660

CAR Ø325/OS700

CAR Ø325/OS1000

CAR Ø325/OS1200

CAR Ø325/OS1400

505

605

665

705

1005

1205

1405

472

572

632

672

972

1172

1372

6,50

7,80

8,50

8,53

13,00

15,00

17,41

8,00

10,00

11,00

11,05

16,00

20,00

22,57

Dimensioni / Dimensions 
Dimensions / Abmessungen 

Dimensión / Dimensões

Superficie filtrante / Surface filtrante 
Filtering surface / Filterfläche 

Superficie filtrante / Superficie filtrante

LH 135* 175*
m2

* No pieghe / * No de plis /* Number of pleats / * Zahl der Falten / * No de pliegues / * No de dobras

A

216

C

350

D

325

E

10

F

23

G

10

I

37


